2021 年 2 月吉日

会員各位

パルシステム生産者・消費者協議会

 代表幹事 大津清次

第３２回通常総会のご案内

拝啓

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より、パルシステム生産者・消費者協議

会の活動にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、パルシステム生産者・消費者協議会では、第 32 回通常総会を下記の通りオンラインにて開

催いたします。業務ご多忙の折とは存じますが、万事お繰り合わせの上、ご参加いただきたくご案内

申し上げます。なお、併せて代議員（もしくは委任状のご提出）登録もお願いいたします。

敬具

記

 開催日時：２０２１年３月４日（木）１４：００～１６：３０（１３：００受付開始）

 会  場：東新宿本部会議室 ２階第１会議室  ※ここを起点に zoomで参加者とつなぎます。

会議形式：zoomによるオンライン会議

予定議案：①２０２０年度活動のまとめと決算報告承認の件、監査報告

      ②２０２１年度活動方針（案）並びに予算（案）承認の件

      ③組織規約改定の件

④役員改選の件

⑤その他

■事務局よりご連絡

 （1）zoomでの参加にあたっては PC、タブレット端末、スマートフォンが必要となります。また、通信

環境（Wi-Fi、有線 LAN）についてもご確認をお願いします。ミーティング ID、パスワード等は開催

日前に事務局よりお知らせいたします。

 （2）参加希望の多い場合は、1画面から複数人での参加など、調整をお願いすることがあります。でき

ましたら、1産地 1端末でのご参加の協力をお願いいたします。

（3）議案書については、データにて 2月 18日（木）、議案書資料として 3月１日（月）までには各会員

事務局ご担当者あてにお送りできる予定です。

（4）会員生協別交流会の参加集約は、2020年 10月にご案内しました「オンラインによる学習会・交流

会に関する調査・2021年 3月会員生協別交流会への参加意思確認のお願い」文書にて集約が終了し

ております。ご参加予定の産地の皆さまへは、別途会員生協担当者よりご連絡されているかと思わ

れます。ご参加のお申込みのなかった産地の皆さまは、これから追加でのお申し込みが難しいこと

をご了承願います。

●参加の連絡についての注意とお願い

別紙「第 32 回通常総会 参加申込書・委任状」は参加・不参加に関わらず、必ずご提出をお願いします。

可能な限りメールでのご連絡をお願いします。

【連絡先】パルシステム生産者・消費者協議会 事務局

 seishokyo@pal.or.jp FAX：03-3232-6531 TEL：03-5292-8250

【提出締切日】2021 年 2 月 19 日（金曜日）15 時厳守

第３２回通常総会 参加申込書・委任状

■総会へ出席の場合：
※総会参加者の中から 1 名代議員をご選出のうえ、「代議員欄」に◯をご記入ください。

※総会にどなたも参加されない場合には、下段の委任状にご記入ください。

①産地情報

団体名

担当者名  連絡先 TEL： E-Mail：

※ミーティング ID、パスワード等はご担当者様宛にお送りしますので、ご参加予定者と共有をお願い

します。

②参加者情報

ふりがな

役職 代議員
氏名

1

2

3

欄が不足した場合は、適宜追加のうえご使用ください。

■総会へ欠席の場合：

委 任 状
パルシステム生産者・消費者協議会

第３２回通常総会議長 殿

第３２回通常総会欠席のため、議事一切を総会議長へ一任いたします。

産地（団体）名

代議員

氏 名

役 職

連絡先 TEL